[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.02.2016   № 10

О внесении изменений в состав жилищной комиссии Администрации Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
Администрация Михайловского сельского  поселения Дорогобужского района Смоленской области  постановляет:

1. Внести в состав жилищной комиссии Администрации Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 24.04.2014 № 13 изменения изложив  его в новой редакции:
Кулешов                                    - Глава муниципального образования Михайловское
Александр Владимирович       сельское поселение Дорогобужского района
                                                   Смоленской области, председатель комиссии

Горохова                               -   старший менеджер Администрации Михайловского
Ольга Александровна              сельского поселения  Дорогобужского района
                                                  Смоленской области, секретарь комиссии
члены комиссии:

Иванова                                     - инспектор Администрации  Михайловского
Оксана Николаевна                    сельского поселения Дорогобужского района
                                                      Смоленской области

Ефременкова                             - заведующая Ново-Михайловской библиотекой,

Елена Владимировна                  депутат Совета депутатов Михайловского

                                                      сельского поселения Дорогобужского района

                                                      Смоленской области (по согласованию)

Дудников                                     - депутат Совета депутатов Михайловского

Михаил Анатольевич                   сельского поселения Дорогобужского района

                                                        Смоленской области (по согласованию)

2. Постановление Администрации Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 24.04.2014 № 13 «О внесении изменений в состав жилищной комиссии Администрации Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области» считать утратившим силу.
Глава муниципального образования
Михайловское сельское поселение
Дорогобужского района Смоленской области

  А.В. Кулешов

_1220864901.doc
[image: image1.png]